
ANTIPASTI
BACCALÀ MANTECATO
INSALATA DI PIOVRA                                                                                                                    
MASENETTE (ottobre - novembre)                                                                                
MAZZANCOLLE AL VAPORE
MAZZANCOLLE IN SAOR
MERLUZZO AL VAPORE                                                                                                                    
PIOVRA BOLLITA                                                                                                                                
SARDE IN SAOR

8.00 €
9.50 €
9.50 €
9.00 €
8.50 €

12.00 €
11.00 €

10.50 €

PRIMI
PAELLA DI PESCE (1 porzione)
PAELLA DI PESCE (2 porzioni)                                                                                                                    
SALSA PER BIGOLI (2 porzioni)
SUGO MAZZANCOLLE
ALLA BUSERA (2 porzioni)
SUGO MISTO MARE (2 porzioni)
SUGO DI VONGOLE (2 porzioni)

11.50 €
22.50 €

8.50 €
10.50 €

11.50 €
12.50 €

SECONDI
BACCALÀ  ALLA VICENTINA
FILETTO DI BRANZINO AL FORNO
con patate e olive taggiasche
ORATA ALL’ ARANCIA
SEPPIE IN UMIDO
SPIEDINI DI CALAMARI, GAMBERI
e PEPERONI

12.50 €
13.50 €

da 10.50 €
12.00 €
10.00 €

CONTORNI a ROTAZIONE

DESSERT
TIRAMISÙ 3.50 €

MENU
ott.  2024 - apr. 2025

... ogni giorno varietà di pia�i al banco

13.00 €
12.00 €
13.50 €
12.50 €
19.00 €

3.50 €
9,00 €
4,00 €

17,00 €
16,00 €
16,50 €

LE NOSTRE FRITTURE
FRITTURA MISTA
CALAMARI FRITTI
MAZZANCOLLE FRITTE
CALAMARI e MAZZANCOLLE
SCAMPI FRITTI
SARDINE IMPANATE

ARANCINO DI PESCE
FISH & CHIPS
PATATINE FRITTE con la BUCCIA
SUPER FRITTO
FRITTURA MISTA MAXI
CALAMARI MAXI
CALAMARI e
MAZZANCOLLE MAXI

1 PZ.
10 PZ.

1.00 €
9.00 €




