

ANTIPASTI BACCALÀ MANTECATO INSALATA DI PIOVRA MASENETTE (ottobre - novembre) MAZZANCOLLE AL VAPORE MAZZANCOLLE IN SAOR MERLUZZO AL VAPORE PIOVRA BOLLITA SARDE IN SAOR	8.00 € 9.50 € 9.50 € 9.00 € 8.50 € 12.00 € 11.00 € 10.50 €
PRIMI PAELLA DI PESCE (1 porzione) PAELLA DI PESCE (2 porzioni) SALSA PER BIGOLI (2 porzioni) SUGO MAZZANCOLLE ALLA BUSERA (2 porzioni) SUGO MISTO MARE (2 porzioni) SUGO DI VONGOLE (2 porzioni)	11.50 € 22.50 € 8.50 € 10.50 € 11.50 € 12.50 €
SECONDI  BACCALÀ ALLA VICENTINA  FILETTO DI BRANZINO AL FORNO con patate e olive taggiasche ORATA ALL' ARANCIA SEPPIE IN UMIDO SPIEDINI DI CALAMARI, GAMBERI e PEPERONI  CONTORNI a ROTAZIONE	12.50 € 13.50 € da 10.50 € 12.00 € 10.00 €
<b>DESSERT</b> TIRAMISÙ	3.50 €
LE NOSTRE FRITTURE  FRITTURA MISTA CALAMARI FRITTI MAZZANCOLLE FRITTE CALAMARI e MAZZANCOLLE SCAMPI FRITTI SARDINE IMPANATE	13.00 € 12.00 € 13.50 € 12.50 € 19.00 €
1 PZ. 10 PZ. ARANCINO DI PESCE FISH & CHIPS PATATINE FRITTE con la BUCCIA	1.00 € 9.00 € 3.50 € 9,00 € 4,00 €
SUPER FRITTO FRITTURA MISTA MAXI CALAMARI MAXI CALAMARI e MAZZANCOLLE MAXI	4,00 € 17,00 € 16,00 € 16,50 €

... ogni giorno varietà di piatti al banco